
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 287 Sábado 25 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 86116

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
69

53
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

69531 Anuncio de la  Delegación Territorial  de Igualdad,  Salud y Políticas
Sociales en Córdoba para la licitación pública de un contrato de servicio
de limpieza de las sedes administrativas dependientes de la misma.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: D.T. de Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Córdoba.
b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Secc.  de Gestión Económica y

Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: D.T. de Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Córdoba.
2) Domicilio: Plaza Ramón y Cajal, n.º 6.
3) Localidad y código postal: Córdoba, 14071.
4) Teléfono: 957 005424/28.
5) Telefax: 957 005448.
6) Correo electrónico: contrataciondpcordoba.cips@juntadeandalucia.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

c o n t r a t a c i o n . c h a p . j u n t a - a n d a l u c i a . e s / c o n t r a t a c i o n /
ProfileContractor.action?profileId=DTISPS3&code=DTISPS3&pkCegr=185
2581.

8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 26/12/2017.
d) Número de expediente: CO-27/17-SV.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicio de limpieza.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.
d) Lugar de ejecución/entrega:

2) Localidad y código postal: Córdoba.
e) Plazo de ejecución/entrega: 24 meses.
f) Admisión de prórroga: Sí.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200-8.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Varios criterios.

4. Valor estimado del contrato: 322.185 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 161.092,50 euros. Importe total: 194.921,93 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14,00 horas del día 26/12/2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro Auxiliar de la D.T. de Igualdad, Salud y Políticas
Sociales en Córdoba.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 287 Sábado 25 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 86117

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
69

53
1

2) Domicilio: Plaza de Ramón y Cajal, número 6,
3) Localidad y código postal: Córdoba.14003.

9. Apertura de Ofertas:
d) Fecha y hora: La Mesa de Contratación publicará el día y la hora del acto de

apertura en el  Perfil  del  Contratante de la Delegación Territorial  con una
antelación mínima de 48 horas.

10. Gastos de publicidad: Según lo previsto en el Anexo I-A del PCAP.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 13/11/2017.

Córdoba, 15 de noviembre de 2017.- La Delegada Territorial, María Ángeles
Luna Morales.

ID: A170084786-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-24T19:38:29+0100




